

УТВЕРЖДАЮ

Генеральный директор АО "АРЭК"

А. Павлов

2020г

Протокол итогов № 75 закупки, способом запроса ценовых предложений

Организатор закупки: АО «Акмолинская распределительная энергосетевая компания», г. Нур-Султан, район Райкочнар, ул. Константина Циолковского 2/3

Место оформления протокола: г. Нур-Султан, ул. Циолковского, 2/3, административное здание АО «АРЭК», каб №302.

Время оформления протокола: 11.00 ч.

Дата и место проведения закупки способом запроса ценовых предложений: 03.03.2020г. г. Нур-Султан, ул. Циолковского, 2/3, административное здание АО «АРЭК», каб №302.

Для участия в закупке товаров/работ/услуг способом запроса ценовых предложений поступили ценовых предложения от следующих потенциальных поставщиков:



№ лота	Наименование товаров, работ, услуг (ТРУ)	Ед. измерения	Количество	Выделенная цена за единицу в тенге, без учета НДС	Выделенная сумма в тенге, без учета НДС	Поставщик №1		Поставщик №2		Поставщик №3		Поставщик №4	
						ТОО "Металл-Комплект-Экспресс" 2220515@metall.kz	Заявленная цена без учета НДС	Заявленная сумма без учета НДС	ТОО "Бизнес-Партнер-А"	Заявленная цена без учета НДС	Заявленная сумма без учета НДС	ТОО "КатСемпТrade"	Заявленная цена без учета НДС
1	Труба 32*3,2 ст3	тн	0,22	325 000,00	71 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	236 607,14	52 053,57
2	Труба	тн	0,16	325 000,00	52 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	236 607,14	37 857,14
3	Труба	тн	0,07	342 410,71	23 968,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Труба	тн	0,34	325 000,00	110 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	Труба	м	0,16	1 987,68	318,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	Сталь	тн	0,10	338 571,43	34 872,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7	Уголок	тн	0,76	343 750,00	261 250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	243 750,00	185 250,00
8	Уголок	тн	3,53	331 473,21	1 170 763,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	228 571,43	806 857,15
9	Сталь	кг	1303,66	282,37	368 113,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Сталь	тн	5,22	282 366,07	1 473 273,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	197 321,43	1 030 017,86
11	Сталь	тн	1,25	284 598,21	354 324,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	199 107,14	248 883,93
12	Лист	тн	2,02	323 571,43	652 643,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Уголок	тн	3,68	331 473,21	1 218 661,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	228 571,43	841 142,86
14	Катанка	тн	6,28	299 107,14	1 876 948,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	197 321,43	1 239 178,58
15	Полоса	тн	0,19	377 142,86	71 280,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Полоса	тн	0,32	299 107,14	94 218,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17	Цирюк медный	кг	230	5 691,96	1 309 130,80	3 600,00	828 000,00	3 780,00	869 400,00	4 120,00	947 600,00	0,00	0,00
18	Труба	тн	1,8	318 035,71	572 464,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	237 500,00	427 500,00

№ лота	Наименование товаров, работ, услуг (ТРУ)	Ед. измерения	Количество	Выделенная цена за единицу в тенге, без учета НДС	Выделенная сумма в тенге, без учета НДС	Поставщик №1				Поставщик №2				Поставщик №3				Поставщик №4			
						ООО "Металл-Комплект Электра" 2220515@mkastalpak		ООО "Бизнес Партнер-А"		ООО "КэлТемирТраде "		ООО " КэлПрокКомплекс" info@kazrpm.com									
				Заявленная цена без учета НДС	Заявленная сумма без учета НДС	Заявленная цена без учета НДС	Заявленная сумма без учета НДС	Заявленная цена без учета НДС	Заявленная сумма без учета НДС	Заявленная цена без учета НДС	Заявленная сумма без учета НДС	Заявленная цена без учета НДС	Заявленная сумма без учета НДС	Заявленная цена без учета НДС	Заявленная сумма без учета НДС						
19	Лист 0,5 (1,25*2,5)	тн	0,2	400 714,29	80 142,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00						
20	ПРОВОДОККА	кг	360	460,71	165 855,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00						
21	Полоса	тн	0,40	377 142,86	152 403,43	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00						
22	Круч	тн	1,65	284 598,21	469 587,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	199 107,14	328 526,78	0,00						
23	Арматура	тн	0,39	294 642,86	114 910,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00						
24	Круч	кг	60	3 571,43	214 285,80	2 650,00	159 000,00	2 790,00	167 400,00	3 056,00	183 360,00	0,00	0,00	0,00	0,00						
Итого					10 913 437,19	987 000,00	1 036 800,00	3 056,00	1 130 960,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5 197 267,87	0,00						
Итого сумма закупок по каждому Поставщику						987 000,00	1 036 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00						

Все потенциальные поставщики, представившие ценовые предложения для участия в закупке товаров/работ/услуг/ способом запроса ценовых предложений соответствуют по лотам. На лоты № 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,18,19,20,21,22,23, предусмотрено менее двух ценовых предложений и признать закупку несостоявшимся на основании подпункта 1) пункта 11.1 Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденные приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 г. № 73.

2. Технические эксперты к проведению закупки способом запроса ценовых предложений не привлекались.

№	Наименование Поставщика	№ лота	Общая сумма договора	Срок заключения договора
1	Победитель ТОО "Металл-Комплект Электра"	17,24	987 000,00	11.03.2020
2	Победитель, занимающий второе место -ТОО " Бизнес Партнер-А"	17,24	1 036 800,00	18.03.2020

Договор закупки должен быть подписан в течение 5 (пяти) рабочих дней с момента получения уведомления о признании ценового предложения выигравшим.

Начальник Уз _____ Н. Кутыбаев



Ведущий инженер Уз _____ Ж. Шагитбаева

